
COURS TARIF TARIF RÉDUIT TARIF TARIF RÉDUIT

ÉVEIL
Jardin d'Eveil                                                                        

Eveil Musical
368 € 277 € 562 € 422 €

Initiation 368 € 277 € 562 € 422 €

Cyle 1 à 3 (2 cours / semaine) 494 € 370 € 780 € 585 €

Parcours personnalisé 327 € 247 € 519 € 389 €

Double cursus 710 € 532 € 999 € 751 €

Barre au sol 368 € 277 € 562 € 422 €

Instrument 529 € 396 € 822 € 619 €

Cycle instrumental (Formation 

musicale + Instrument + Pratique collective)
723 € 593 € 1 148 € 945 €

Atelier Instrumental (Formation 

musicale + Instrument + Prêt des 

instruments)

723 € 593 € 1 148 € 945 €

Cursus Chant (Formation musicale + 

chant)
723 € 593 € 1 148 € 945 €

Instrument Adulte actif          
( 1 cours sous quinzaine)

318 € 241 € 469 € 357 €

Formation musicale 208 € 208 € 341 € 341 €

Pratique collective 108 € 108 € 108 € 108 €

THÉÂTRE Cycle 1 à 3 508 € 384 € 794 € 599 €

À NOTER
Un forfait de 14 € (frais de photocopies) est inclus dans les disciplines musique et théâtre.

Une cotisation annuelle de 37 € sera demandée aux adultes de plus de 25 ans.

Le tarif réduit est accordé:

Aux familles de 3 enfants

Au 2ème élève d’une même famille inscrit au conservatoire

A la 2ème activité pour le même élève (à l’exception de la FM et d’une pratique collective)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Les tarifs sont annuels, mais une facilité de paiement en deux fois est accordée (La première cotisation au 1er octobre, le solde début février)

Toute année commencée est due dans son intégralité.

Modes de paiement:

Chèque (à l’ordre du Trésor Public) OU Carte Bancaire (au service scolarité)

(Tarifs votés lors du Conseil Municipal du 08 juillet 2020)

Conservatoire à Rayonnement Communal de Garches
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